
ZARZADZENIE Nr 0152/3~12010
Burmistrza Miasta Marki

z dnia 23 czerwca 2010 roku

w sprawie ogloszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedai
niezabudowanej nietuchomosci gruntowej, poloionej w miescie Marki przy uf.
Pilsudskiego, stenowiecej wlasnosc Miasta Marki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 sarnorzadzie
gminnym (tekstjednolity Oz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pozn .zrn .) art . 25 ust. 1, art . 37
ust. 1, art . 38, art . 40 ust. 1 pkt 1, art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce
nieruchornosciami ( tekst jednolity Oz. U. z 2004r. Nr 261 , poz. 2603 z pozn . zm.) § 3 ust. 1,
§ 6 i § 13 rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchornosci ( Oz. U. Nr 207,
poz. 2108) § 3 Uchwafy Nr XXXIVl338/2009 Rady Miasta Marki z dnia 25 listopada 2009r. w
sprawie wyrazenia zgody na zbycie nieruchornosci oraz Zarzadzenia Nr 0152/28/2010
Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie okreslen ia formy przetargu na
zbycie niezabudowanej nieruchornosci gruntowej stanowiqcej mienie komunalne ,
zarzadzarn , co nastepuie:

§ 1

Ogfaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz niezabudowanej nieruchornosci
gruntowej , polozonej w Markach przy ul. PHsudskiego , wymienionej w ogfoszeniu 0

przetargu , stanowiqcym zataczn ik do niniejszego zarzqdzenia .

§2

Ogfoszenie, 0 kt6rym mowa w § 1 pod lega wywieszeniu na tablicy oqloszen w siedzibie
Urzedu Miasta Marki przy ul. Pifsudskiego 95 w Markach, zamieszczeniu w pras ie
codziennej og61nokrajowej oraz na stronie internetowej Urzedu, co najmniej na 2 rniesiace
przed wyznaczonym terminem przetargu .

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Naczelnikowi Wydziafu Gospodarki Nieruchomosciami
i Planowania Przestrzennego

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dn iem podpisania.



Zalacznik do Zarzadzenia Nr 0152/ l~/2010
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 23 czerwca 201Or.

OGlOSZENIE 0 PRZETARGU
z dnia 23 czerwca 2010r.

Na podstawie art . 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpn ia 1997 r. 0 gospodarce
nleruchornosciami (lednolity tekst Oz. U. z 2004 r. Nr 261 , poz . 2603 z pozn.zrn ) § 3 ust. 1, § 6 i
§ 13 Rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetarqow oraz rokowari na zbycie nieruchornosci (Oz. U. 207 , poz. 2108 )
Uchwafy Nr XXXIV/338/2009 Rady Miasta Marki z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie wyrazenia
zgody na zbycie nieruchornosci oraz Zarzadzenia Nr 01521 28/2010 Burmistrza Miasta Marki z
dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie okreslenia formy przetargu na zbycie niezabudowanych
nieruchomosct gruntowych stanowiacych mienie komunalne

BURMISTRZ MIASTA MARKI

ogtasza

publiczny nieograniczony przetarg ustny na sprzedaz wlasnosci n/w niezabudowanej
nleruchomosci gruntowej stanowlace] mienie komunalne

Nr Pow. Gena

L.P ewid. dzialki Obreb
Oznaczenie tytulu wywolawcza Wysokosc

dzialki w m2 Polozenie wlasnosci brutto w zl. wadium

1 2 3 4 5 6 7 8

1 37 4002 4-01 ul. Pitsudskiego WA 1W/OO080668/6 2.210.000 221.000



2010r. 0 godz. 1600
W sali

AI. M. J. Pifsudskiego 95 W

1. Przeznaczona do sprzedazy nieruchornosc stanowi wlasnosc Gminy Miasto Marki i nie jest
obciazona ograniczonymi prawami rzeczowymi , ani tez nie ma przeszkod prawnych w
rozporzadzaniu nia.

2. Nieruchornosc ta polozona jest w posrednie] srodkowo-wschodniej czesci Marek przy ul.
Pitsudskiego w strefie zabudowy mieszkaniowo - ustugowej i administracyjnej , w sqsiedztwie
gtownej ulicy Marek - Alei Marszatka Jozefa Pitsudskiego. Dziatka niezabudowana,
niezagospodarowana, zachwaszczona, czesciowo zanieczyszczona przewaznie odpadami
pobudowlanymi-rozbiorkowymi. Dzialka posiada ksztatt wydluzony w kierunku wschodnio
zachodnim 0 szerokosci ok . 30 m i dtuqosci ok. 125 m. Na dzialce wystepuje niewielkie zajecie
ogrodzeniem z siatki nalezacyrn do wlascicief nieruchornoscl przy ul. Szczesliwe] 43.

3. Na dzialce stoi sfup linii energetycznej niskiego napiecla i przebiega napowietrzna linia
energetyczna. Nabywca zapewni stuzborn specjalistycznym swobodny dostep do sieci
przebiegajqcej przez nieruchornosc, a w przypadku kolizji z planowana inwestycjq przelozy [a
wlasnyrn staraniem w porozumieniu z wlasclcielem sieci. Niezbedna infrastrukture potrzebna
do funkcjonowania obiektu Nabywca wykona wtasnym staraniem w porozumieniu z
wlasciclelami sieci. lstniejaca w poblizu nieruchomosci infrastruktura ( woda , gaz, energia)
znajduje si~ w ulicach: Pitsudskiego, Wspolna i Szczesliwa.

4. Komunikacja do dziatki ulica Szczesliwa od ul. Wspolnej .
5. W przypadku projektowania zjazdu bezposrednio z ulicy Pitsudskiego nalezy uzyskac zqode

zarzadcy drogi t.j. Generalnej Dyrekcji Droq Krajowych i Autostrad w Warszawie, ul. Miriska 25 .
6. W ewidencji gruntow dzialka nr ewid. 37 stanowi uzytek gruntowy oznaczony jako B- tereny

zabudowy mieszkalnej
7. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego miasta .Marki II"

zatwierdzonym Uchwala Nr XXXV/404/2002 Rady Miasta Marki z dnia 24 kwietnia 2002 r. /Dz.
Urz. woj . Mazowieckiego z 2002 roku nr 140 poz. 3107.1 dziatka nr ewid. 37 polozona jest na
terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 91 MU - tereny zabudowy mieszkaniowo 
ustugowej oraz symbolem 90 AUC - tereny zabudowy ustugowo - administracyjnej

8. Dla terenow zabudowy mieszkaniowo-ustugowej oznaczonych symbolem 91 MU plan ustala:
zabudowe mieszkaniowq jednorodzinna we wszystkich formach , to jest: wolnostojaca ,
blizniacza i szeregowq; Przeznaczenie uzupelniajace: Druqorzedny uklad drogowy; Ustugi
gastronomii i handlu (do 1.000 m2 p.uz) oraz podstawowe ustugi bytowe, przy czym strefa
uciazliwosci obiektow ustugowych nie rnoze wykraczac poza granice lokalizacji; Powierzchnia
biologicznie czynna - Minimum 25% dla kazdej dzialki inwestycyjnej.Wysokosc zabudowy - Dla
zabudowy mieszkaniowej : do trzech kondygnacji naziemnych to jest parter, pietro i mieszkalne
poddasze; Dla zabudowy ustugowej: do dwoch kondygnacji naziemnych; Minimalna wielkosc
dzialki budowlanej- W zabudowie jednorodzinnej 500m2; Dla zabudowy szeregowej 350 m2 ;

9. Dla terenow zabudowy ustugowo-administracyjnej oznaczonym na rysunku planu symbolem
90 AUC jako przeznaczenie podstawowe plan ustala - Centralne funkcje miasta, obiekty
administracji, handlu, gastronomii, ustug , i koncentracji miejsc pracy; Powierzchnia
biologicznie czynna - Minimum 15% dla kazdej dziatki inwestycyjnej ; Wysokosc zabudowy do 3
kondygnacji naziemnych .

10 . Ponadto dzialka znajduje si~ czesciowo w strefie uciazliwosci ukladu komunikacyjnego
(gt~bokosc 70m. od ul. Pitsudskiego) , w ktore] plan nie dopuszcza lokalizowania zabudowy
chronionej, a w budynkach przeznaczonych na staly pobyt ludzi ustala nakaz wprowadzenia
zabezpieczeri halasowych zgodnych z Polska Norma; Jako zabudowe chroniona plan definiuje:
usluqi oswiaty, w szczeqolnosci szkoly stopnia podstawowego i przedszkola oraz usluqi
zdrowia , jak szpitale, przychodnie, zlobki , domy dziecka itp. Wersja elektroniczna planu
zagospodarowania przestrzennego dostepna jest na stronach internetowych Urzedu pod
adresem: www.marki.pl.

11 . Sprzedaz nleruchomoscl nastepu]e na podstawie przepisow ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0

gospodarce nieruchomosclarni (tekst. jednolity Dz . U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z pozn. zm .).
12 . Gminie Miasto Marki przystuguje ustawowe prawo pierwokupu na warunkach okreslonych w

art . 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 0 gospodarce nleruchornosclamt , w przypadku sprzedazy przez
Nabywce nleruchornoscl niezabudowanej.

13 . Przetarg odb~dzie si~ w dniu 9 wrzesnia
Konferencyjnej Urzedu Miasta Marki przy
Markach.

14. Uczestnicy przetargu zobowiazani sa posiadac: dokument tozsarnosci; potwierdzenie
wniesienia wadium; numer NIP; oryginat i kserokopie: aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru
Sqdowego lub z innego wlasciweqo rejestru , ewentualnie zaswiadczenia 0 rejestracji
dzialainosci gospodarczej ; w przypadku cudzozierncow -osob prawnych (w rozumieniu ustawy
z 24.03. 1920 r. 0 nabywaniu nleruchornosci przez cudzozierncow) - odpis z wlasciweqo
rejestru przeUumaczony przez Uumacza przysieqleqo; w razie potrzeby petnomocnictwo do
udzialu w przetargu. Odpis powinien bye wydany w ciaqu ostatnich 3 rniesiecy.



15. Rejestracja uczestnik6w przetargu zostanie przeprowadzona w dniu
przetargu 0 godz. 1530 w Sali Konferencyjnej Urzedu Miasta Marki przy ul.
AI.M. J. PHsudskiego 95 w Markac:

16. Wadium w wysokoscl okreslone] w powyzszym wykazie uczestnicy przetargu
winni wplacic najpoznie] do 6 wrzesnia 2010 r. na konto- SSO Warszawa
Oddzial Marki Nr rachunku 13 8015 0004 0190 5915 2021 0008

17. Wadium powinno bye wniesione w pieniadzu w formie przelewu z takim
wyprzedzeniem, aby srodki pianiezne znalazty siq na w/w rachunku
bankowym najp6zniej w dniu 6 wrzesnia 2010r. pod rygorem uznania przez
organizatora przetargu, ze warunek wplaty wadium nie zostal spetnlony.

18. Wadium zwraca sle niezwlocznie po odwolanlu lub zamknieciu przetargu, jednak nie pozn iej
niz przed uptywem trzech dni od dnia odwolania, zarnkniecia , uniewaznienla przetargu lub
zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym.

19. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, kt6ry wygra przetarg zalicza sie na poczet
zaplaty ceny nabycia wlasnosci nieruchornosci .

20. Postapienie nie moze wynosrc mruej ruz 1% ceny wywo.awczej , z
zaokraqleniern w g6rE1 do pelnych dziasiatek zlotych, a 0 jego ostatecznej
wysokosci decyduja uczestnicy przetargu.

21 . Przetarg jest wazny bez wzqledu na liczbe uczestnik6w, jezeli przynajmniej jeden uczestnik
zaoferowal co najmniej jedno postapienie powyzej ceny wywolawcze] ,

22. Protokol z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawe zawarcia umowy.
23. Osoba ustalona na nabywce nieruchornosci zobowiazana jest do wplaty pozostale] kwoty ceny

nabycia nieruchornosci na rachunek Urzedu Miasta Mark i, przed podpisaniem umowy
sprzedazy.

24 . Organizator przetargu zawiadomi osobe ustalona jako Nabywca nieruchornosci 0 terminie i
miejscu zawarcia umowy sprzedazy najpozniej w ciaqu 21 dni od daty rozstrzyqniecia
przetargu. Akt notarialny zostanie sporzadzony w kancelarii notarialnej wskazanej przez
organizatora przetargu .

25 . W przypadku nieprzystapienia Nabywcy bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy notar ialnej
w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu , lub braku wplaty ceny nieruchornosci do dnia
wyznaczonego jako termin zawarcia umowy, organizator przetargu rnoze odstapic od zawarcia
umowy, a wptacone wadium nie podlega zwrotowi.

26. Nabywca nleruchornosci ponosi koszty umowy notarialnej oraz oplaty sadowe zwiazane z
dokonaniem wpis6w w ksiedze wieczystej.

27 . Cudzoziemcy (w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchornosci przez
cudzoziemc6w - Oz. U. z 2004 r. Nr 167 poz. 1758 , z pozn . zm.) w przypadku wygrania
przetargu zobowiazani sa przed zawarciem umowy notarialnej uzyskac zqode Ministra Spraw
Wewn~trznych i Administracji na nabycie nleruchornosci w przypadkach, gdy zgoda ta jest
wymagana.

28 . Nabywca przejmuje nieruchornosc w stanie istniejqcym.
29. Zastrzega sie prawo odwolania przetargu jedynie z waznych powod6w.
30. Trese niniejszego oqloszenia oraz dodatkowe informacje rnozna uzyskac w Wydziale

Gospodarki Nieruchomosciami i Planowania Przestrzennego Urzedu Miasta Marki ( pok . Nr 28)
oraz na stronie: www.marki.pl./bip (nieruchornosci)

Z dokumentacja dotyczaca nieruchornosci przeznaczonej do sprzedazy rnozna zapoznac sie w
Wydziale Gospodarki Nleruchomosciaml i Planowania Przestrzennego Urzedu Miasta Marki ( pok .
nr28 i 30 , I pietro ).

Marki , dnia 23 czerwca 2010r.


	Segregator1
	20100623_161511
	20100623_161727_001
	20100623_161727_002
	20100623_161727_003

	0152_2010_038_zal



